
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 

evidenční číslo prováděcí smlouvy ČNB: 92-322-21 

evidenční číslo dodatku č. 1: 92-172-22 

evidenční číslo dodatku č. 2: 92-257-22 

evidenční číslo dodatku č. 3: 92-356-22 

evidenční číslo dodatku č. 4: 92-197-23 

 
 

 1 

DODATEK č. 4 

k Prováděcí smlouvě č. 16  
ke Smlouvě o výrobě a dodávkách českých bankovek 

 

Smluvní strany:  

 

Státní tiskárna cenin, s. p.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296,  

Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:     00001279, DIČ:  CZ00001279 

bankovní spojení: ČNB, Praha 1 

č. účtu: 1602011/0710 

 (dále jen „dodavatel“)  

a 

 

Česká národní banka 

Praha 1, Na Příkopě 28, PSČ 115 03  

zastoupená:   Ing. Tomášem Trtkem, ředitelem sekce peněžní 

                      a 

                      Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní              

IČO:   48136450, DIČ:   CZ48136450 

 (dále jen „odběratel“) 

 

Preambule 

 

Ve druhém pololetí roku 2023 bude u dodavatele probíhat testování ofsetového tisku se 

zapojením nového stroje Koenig&Bauer formátu B1, které se dotkne procesu výroby 

bankovek. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně v rozpisu 

zbývající části dodávek bankovek sjednaných k výrobě roku 2022.   

 

Prováděcí smlouva č. 16 ke smlouvě o výrobě a dodávkách českých bankovek uzavřená dne 

30. 12. 2021, evidenční číslo ČNB 92-322-21, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 2022 (dále 

jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 ze dne 21. 9. 2022 a dodatku č. 3 ze dne 1. 12. 2022, se 

po dohodě smluvních stran mění takto:  

 

 

 Článek I 

Změny smlouvy 

 

1. V článku I, odst. 1 dodatku č. 1 se text ve druhé odrážce ruší a nahrazuje novým 

textem:  

„XXX kusů bankovek v hodnotě 100 Kč dodavatel vyrobí a odběrateli dodá až v roce 

2024 podle rozpisu uvedeného v příloze č. 1“. 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 

evidenční číslo prováděcí smlouvy ČNB: 92-322-21 

evidenční číslo dodatku č. 1: 92-172-22 

evidenční číslo dodatku č. 2: 92-257-22 

evidenční číslo dodatku č. 3: 92-356-22 

evidenční číslo dodatku č. 4: 92-197-23 

 
 

 2 

2. V článku I, odst. 2 dodatku č. 1 se text ve druhé odrážce ruší a nahrazuje novým 

textem:  

„XXX kusů bankovek v hodnotě 2.000 Kč dodavatel vyrobí a odběrateli dodá v roce 2023 

podle rozpisu uvedeného v příloze č. 1“. 

 

3. Příloha č. 1 uvedená v dodatku č. 1 – „Rozpis výroby a dodávek bankovek pro rok 2022 

s plněním v letech 2022 a 2023“ se nahrazuje novou přílohou č. 1 - „Rozpis zbývající části 

výroby bankovek 100 Kč a 2.000 Kč z roku 2022 s plněním v letech 2023 a 2024“, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy č. 16 nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze 

změny.  

 

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy.    
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony s tím související 

zajistí dodavatel.  

 

 

Příloha: č. 1 – Rozpis zbývající části výroby bankovek 100 Kč a 2.000 Kč z roku 2022 

s plněním v letech 2023 a 2024 

 

 

 V Praze                                                                 V Praze                

 

 

 

…………………………...                                                   …………………………….. 

   Tomáš Hebelka, MSc               Ing. Tomáš Trtek   

      generální ředitel                                                      ředitel sekce peněžní  

    Státní tiskárna cenin, s. p,                                                           podepsáno elektronicky 

    podepsáno elektronicky                           
  

 

 

…………………………….. 

        Ing. Zdeněk Virius    

       ředitel sekce správní 
          podepsáno elektronicky



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 

evidenční číslo prováděcí smlouvy ČNB: 92-322-21 

evidenční číslo dodatku č. 1: 92-172-22 

evidenční číslo dodatku č. 2: 92-257-22 

evidenční číslo dodatku č. 3: 92-356-22 

evidenční číslo dodatku č. 4: 92-197-23 

 
 

 3 

Příloha č. 1 

 

 

Rozpis zbývající části výroby bankovek 100 Kč a 2.000 Kč z roku 2022 

s plněním v letech 2023 a 2024 
 (údaje jsou uvedeny ve svazcích po tisíci kusech bankovek) 

 

                                                                                    

 

 

 

 


